Gyongyos Alsovaros Romai Katolikus Plébania naptara 2024-2025

2024

09.01 Evkozi 22. vasarnap
09.02

09.03

09.04

09.05

09.06

09.07

09.08 Evkézi 23. vasarnap Veni Sancte
09.09

09.10

09.11

09.12

09.13

09.14

09.15 Evkozi 24. vasarnap
09.16

09.17

09.18

09.19

09.20

09.21

09.22 Fé4jdalmas bucsu
09.23

09.24

09.25

09.26

09.27

09.28

09.29 Evkozi 29. vasarnap
09.30



10.01-10.31  17.30 Rozsafiizér imadsag a templomban hétkdznapokon
10.02

10.03 Szent Ferenc Atyank tranzitusa Mise ¢€s agapé
10.04

10.05

10.06 Evkozi 27. vasarnap

10.07

10.08 Magyarok Nagyasszonya féiinnepe

10.09

10.10

10.11

10.12 Gyalogos zarandoklat Matrahazara
10.13 Evkozi 28. vasarnap

10.14

10.15

10.16

10.17

10.18

10.19

10.20 Evkozi 29. vasarnap, Missziok vasarnapja, misszids gyfijtés
10.21 FVR befogadas és fogadalomtétel
10.22

10.23 Kapisztran Szent Janos, Nemzeti innep

10.24

10.25

10.26

10.27 Evkozi 30. vasarnap

10.28

10.29

10.30

10.31

11.01 Mindenszentek féiinnepe Imadsag az Alsovarosi és Piispoki temetokben



11.02 Halottak napja

11.03 Evkozi 31. vasarnap

11.04

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

11.10 Evkozi 32. vasarnap

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.17 Evkozi 33. vasarnap

11.18

11.19

11.20

11.21

11.22

11.23

11.24 Krisztus Kiraly vasarnapja Agapé az esti mise utan
11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30 Szent Andrés apostol Adventi koszoru készités
XII.01 Advent 1. vasarnapja C év Gyertyagyujtas
XII.2-XI1.24  Rorate szentmisék FVR szentségimadas
XI1.03

XI1.04

XIL.5



XII.6

XIL.7

XII.08
XII.09
XII.10
XII.11
XII.12
XII.13
XII.14
XII.15
XII.16
XII.17
XII.18
XII.19
XII.20
XII.21
XII.22
XII.23
XII.24
XII.25
XII.26
XI1.27
XII.28
XII.29
XIIL.30
XII.31

2025
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07

Advent 2. vasarnapja; Egymillio Csillag a Szegényekért: Karitasz gyQijtés Szent Miklos plispok
Sziiz Maria Szepldtelen Fogantatasa

Advent 3. vasarnapja Korusaink koncertje

Karécsonyfa allitas
Advent 4. vasarnapja

16.00 pasztorjaték 21.30 Mise Piispokiben, 23.00 Jaszolba helyezés, ¢jféli mise

Urunk sziiletése

Szent Istvan vértanu linnepe A Szent Istvan Tarsulat tarsulat miséje
Szent Janos apostol féiinnepe Az Egri Féegyhazmegye véddszentje

Szent Csalad vasarnapja

Halaadas

Sziiz Maria Isten Anyja

Karéacsonyt kdvetd 2. vasarnap
Vizkereszt iinnepe, parancsolt tinnep, vizszentelés



01.08
01.09
01.10
01.11
01.12
01.13
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.24
01.25
01.26
01.27
01.28
01.29
01.30
01.31

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09

Urunk megkeresztelkedése

Evkozi 2. vasarnap

Isten Igéjének vasarnapja; Evkozi 3. vasarnap

Urunk bemutatasa, gyertyaszenteld, kdrmenet

Evkozi 5. vasarnap; Balazs-aldas

Hazszentelések kezdete

Kirandulas a Matraba
Els6aldozok, bérmalkozok befogadasa

Atadés szertartasa: katekumenek



02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.27
02.28

03.01
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.12
03.13
03.14

Evkdzi 6.vasarnap

Evkozi 7. vasarnap

Evkozi 8. vasarnap

Hamvazo6szerda, hamvazas

Nagybdjt 1. vasarnapja, hamvazas

Hittanosok farsangja

Plébaniai kirandulas

Exorcizmus: katekumenek,

Keresztény bal



03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.24
03.25
03.26
03.27
03.28
03.29
03.30
03.31

04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.12
04.13
04.14
04.15
04.16

Nagybdjt 2. vasarnapja

Nagybdjt 3. vasarnapja

Nagybdjt 4. vasarnapja

Nagybdjt 5. vasarnapja

Urunk sziiletésének hirtiladasa

Virdgvasarnap
Nagyhétfo
Nagykedd
Nagyszerda

Nemzeti linnep
Reddici6 szertartasa: Katekumenek

Sarhegyi keresztut

03.28-04.07-1g tanitasi sziinet

Kivalasztas szertartasa: Katekumenek

Autizmus vilagnapja, martrahdzi séta



04.17
04.18
04.19
04.20
04.21
04.22
04.23
04.24
04.25
04.26
04.27
04.28
04.29
04.30

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15
05.16
05.17
05.18
05.19

Nagycsiitortok, Utolsd vacsora miséje
Nagypéntek, Keresztit, Az Ur szenvedése
Nagyszombat, Husvét vigiligja

Husvétvasarnap, Jézus feltamadasa, ételszentelés
Husvét nyolcada

Az isteni Irgalmassag vasarnapja
Imadsag Kiss Szaléz boldoggaavatasaért

17.45-kor majusi litanidk

Husvét 3. vasarnapja

Husvét 4. vasarnapja, J6 Pasztor vasarnapja

Husvét 5. vasarnapja, Els6aldozas

Anyék napja

fr. Kamill eziistmise



05.20
05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

Husvét 6. vasarnapja

Urunk mennybemenetele
17.30 Jézus Szive litania

18.00 Piinkosdi szentmise €s virrasztas

Pilinkdsd
Sziiz Maria az Egyhaz Anyja, az Evkozi 1d6 kezdete

A mi Urunk, Jézus Krisztus, az Ordk Fépap
Paduai Szent Antal tinnepe

Szenthdromsag vasarnapja



06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24

Urnapja, Te Deum

Kereszteld Szent Janos sziiletése

Jézus Szent Szive félinnepe

Szent Péter ¢és Pal apostolok féiinnepe

Szliz Maria latogatasa Erzsébetnél

Szliz Maria latogatasa Erzsébetnél: templombuicst

Evkozi 15. vasarnap

Evkozi 16. vasarnap

Iskolai tanitas vége
Naphimnusz tabor
Naphimnusz tdbor
Naphimnusz tabor
Naphimnusz tdbor
Naphimnusz tabor

Péter-fillér gytijtés
Hittanosok tabora

Hittanosok tabora
Hittanosok tabora
Hittanosok tabora
Hittanosok tabora

Alsos hittanosok napkozis tdbora
Also6s hittanosok napkdozis tabora
Alsos hittanosok napkozis tdbora
Also6s hittanosok napkdozis tabora
Alsos hittanosok napkozis tdbora

Naphimnusz tdbor
Naphimnusz tabor
Naphimnusz tdbor
Naphimnusz tabor
Naphimnusz tdbor

Ifjusagi zarandoklat
Ifjuséagi zarandoklat
Ifjusagi zarandoklat
Ifjuséagi zarandoklat



07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31

08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26

Evkozi 17. vasarnap

Portiuncula féiinnepe
Evkdzi 18. vasarnap

Evkozi 19. vasarnap

Nagyboldogasszony félinnepe

Evkozi 20. vasarnap

Szent Istvan kiraly félinnepe

Evkozi 21. vasarnap

Szent Anna bucsu Szentkaton: Karasz zarandoklat

Orgondk ¢jszakdja, koncert és hangszerbemutato

Gyalogos zarandoklat Szentkutra
Szent Rokus blicsu?



08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07

Evkozi 32. vasarnap

Evkozi 23. vasarnap, Veni Sancte

Veni Sancte kerti parti



